
SAZBA POPLATKU MOMZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ
Obce Mouřínov pro rok 2024
(dle vyhlášky č. 2/2021 Obce Mouřínov)

POPLATEK CELKEM ZA OSOBUNA ROK 2024 ČI
500,- Kč

Poplatek za KO může občan zaplatit:

jednorázově v hotovosti na Obecním úřadě v Mouřínově

od 4.3.2024 nejpozději do 30.6.2024
v pondělí a ve středu od 8.00 — 12.00 a od 13.00 — 16.00 hod.
1x známka (celoroční varianta A) — bude vydaná fyzické osobě, která má v obci trvalýpobyt s počtem osob jedna až pět (na číslo popisné).

2x známka (celoroční varianta A) - bude vydaná fyzické osobě, která má v obci trvalýpobyt s počtem osob šest a více (na číslo popisné).

lx známka (celoroční varianta M) — bude vydaná fyzické osobě, která má ve vlastnictví
stavbu určenou k individuální rekreaci.

Schválil starosta obce Vladislav Horák:

V Mouřínově dne: 21.2.2024


